
OPTIGLAZE® color
od GC

Světlem tuhnoucí dobarvovací 
systém

S barvou vypadá všechno lépe



2

Dodejte své práci charakter
Hledáte jednoduché řešení, které dodá vaší každodenní
estetické práci charakter?
Pak na vás udělají dojem barvy OPTIGLAZE! 

Dodává barvu, dlouhotrvající lesk
a vysokou odolnost proti opotřebení
u všech vašich prací.

Připraveno pro přímé použití, jednoduché 
zpracování bez nutnosti leštění,
šetří váš drahocenný čas.

Vyberte si ze široké škály barev,
jak pro vnitřní, tak pro vnější charakterizaci
k vytvoření krásných estetických detailů.

Odolný

Rychlý

Estetický



OPTIGLAZE color

3

Dlouhotrvající lesk
Ucelená řada dobarvovačů OPTIGLAZE color obsahuje jedinečnou technologii nanoplniv GC, 
která poskytuje vysokou odolnost proti opotřebení a dlouhotrvající lesk.

Bez plniva se materiál 
snadno opotřebí.

Rovnoměrně rozptýlené 
částice díky technologii 
nanoplniva od GC.

Opotřebení

Pryskyřice

Nanoplnivo

Konvenční technologie Technologie nanoplniva

Díky dobarvovačům OPTIGLAZE color 
zůstává povrch dlouho velmi hladký. 
Kumulace plaku v kritických oblastech, 
jako jsou korunky na implantáty nebo 
mezičleny, je minimalizováno a zabraňuje 
periimplantitidě nebo gingivitidě.

Hladký povrch

Shlukování konvenčních 
plniv, díky tomu je materiál 
náchylný k opotřebení.

Rovnoměrné rozptýlení 
nanoplniva pod mikroskopem.
Zdroj: GCC R&D, Japonsko

Konkurenční dobarvovací systém 
bez plniva.

OPTIGLAZE color
Zdroj: GCC R&D, Japonsko

S laskavým svolením MDT Christian Rothe, Německo



4

Dosáhněte těch nejlepších estetických výsledků 
použitím dobarvovačů OPTIGLAZE color

CAD/CAM bloky a disky
Dostavby frézované z CAD/CAM bloků a disků z PMMA, kompozitní nebo hybridní 

keramiky lze individualizovat pomocí dobarvovačů OPTIGLAZE color. Jedním z 

nejpokročilejších bloků CAD/CAM společnosti GC je CERASMART™270. Díky 

vylepšené pevnosti a odolnosti proti opotřebení je špičkou ve stomatologii. Materiál lze 

snadno glazovat a charakterizovat pomocí dobarvovačů OPTIGLAZE color.

Vyfrézováno z PMMA. S laskavým svolením MDT Axel Seeger, Německo

Vylepšete své provizorní náhrady
Dodejte dočasným náhradám lesk a charakterizaci pomocí 

dobarvovačů OPTIGLAZE color. Jsou připraveny pro rychlé 

použití a snadno se s nimi pracuje, ať už je vaše práce vyrobena 

z konvenční pryskyřice jako UNIFAST® III, vyfrézována z PMMA, 

nebo vytištěna z GC TempPRINT®. Výjimečná technologie 

nanoplniva zajišťuje korunkám a můstkům nízké opotřebení. 

Odolnost a dlouhotrvající lesk pro všechny vaše dočasné 

korunky a můstky.

Vytištěno GC Temp PRINT. S laskavým svolením MDT Leonardo Cavallo, Itálie



5

OPTIGLAZE color

Dobarvovače OPTIGLAZE color lze použít k dobarvení všech vašich nepřímých kompozitních a hybridních kompozitních náhrad, 

jako je GC GRADIA® PLUS od GC. Světlem tuhnoucí nanohybridní kompozit má vylepšené fyzikální vlastnosti a nabízí širokou 

škálu klinických indikací, nepřekonatelnou odolnost, přirozenou opalescenci a vynikající přirozenou estetiku. Ať už chcete vrstvit, 

nebo použít injekční techniku, charakterizovat interně, nebo externě, dobarvovače OPTIGLAZE color jsou vaším dokonalým 

partnerem pro všechny vaše kompozitní dostavby.

GC GRADIA® PLUS Lustre Paints, které jsou součástí modulárního systému 

GRADIA® PLUS, lze snadno kombinovat a vytvořit tak ještě více barevných 

možností. Vytvořte si svou vlastní preferovanou konzistenci a šetřete svůj čas 

ve fázi leštění pomocí tohoto finálního laku s nanoplnivem.

Nepřímá kompozitní náhrada a hybridní keramika

Vnitřní charakterizace a vrstva skloviny

Opracování Příprava Aplikace Světelná polymerace

Vnitřní aplikace

Vnější aplikace



6

S dobarvovači OPTIGLAZE color můžete zdůraznit individuální vlastnosti pryskyřičných 
zubů a dásní – zajistíte, aby zubní náhrady pacientů odpovídaly rysům jejich obličeje 
i osobnosti. Nejlepší zubní náhrady jsou ty, kterých si vůbec nevšimnete.

Všichni jsme jedineční … a stejně tak naše zuby

S laskavým svolenímRDT Lisa Johnson, Velká BritánieS laskavým svolením MDT Jean-François Deche, Francie



OPTIGLAZE color

7

Odstíny

Pro úpravu sytosti 
barvy (chroma)  

A-plus
 

B-plus
 

C-plus   

Pro charakterizaci
nebo reprodukci fisur, 
mamelonů, krčkové oblasti, 
bílého pruhu, prasklin, atd.

 
White

 
Ivory white

 
Yellow

 
Orange

 
Pink Orange

 
Pink

 
Red brown 

 
Olive

 
Lavender

 
Grey

 
Blue

 
Red

Pro ředění dalších odstínů a 
glazování (povrchová úprava)  

Clear
 

Clear HV

Doba, kdy jste ve své laboratoři potřebovali dvě polymerační zařízení (jedno pro mezipolymeraci 
a druhé pro polymeraci konečnou), je již minulostí. GC nyní nabízí nejmodernější multifunkční 
polymerační zařízení pro zubní techniky, kombinující 2 polymerační režimy: předpolymeraci 
(step mode) a finální polymeraci (full mode).

Full mode

Steep mode

Nejnovější LED technologie

Zařízení Labolight DUO, vybavené 
LED technologií o dvojí vlnové 
délce, lze použít ke spolehlivé 
a dokonalé polymeraci všech 
GC fotokompozitních materiálů. 
Umožňuje to vlnová délka v rozmezí 
380nm– 510nm s výkonovými 
vrcholy na hodnotách:

• 465 nm-485 nm  
(12 modrých LED diod)

• 390 nm-400 nm  
(3 fialové LED diody)

Tato technologie zajišťuje 
optimální vytvrzení všech 
světlem polymerujících 
dentálních materiálů, zatímco 
vysoký výkon redukuje počet 
polymeračních cyklů.

Automatizovaný otočný systém 

Reflexní deska účinně napomáhá 
distribuci veškerého světla, čímž 
dochází k efektivnímu nasvícení 
vašich prací ze všech stran. 
Otočný podstavec tak zajišťuje 
rovnoměrné a bezchybné 
vytvrzování umístěných objektů 
polymeračního cyklu.

Kompaktní & 
ergonomický design 

Přístroj GC Labolight DUO 
je nejen schopen zvládnout 

takřka každý váš polymerační 
úkol, navíc i dobře vypadá. 

Zařízení získalo ocenění 
za design, vyniká ladnými 
tvary a hladkými povrchy, 

což usnadňuje jeho čistění. 
Díky kompaktním rozměrům 

nezabere ve vaší laboratoři 
mnoho místa.

Design přístroje se odráží I 
v jeho funkčnosti: ovládání 

je velmi snadné a intuitivní a 
vnitřní části jsou jednoduše 

přístupné díky širokému 
vstupnímu otvoru.

Labolight DUO

Barvy OPTIGLAZE color jsou vytvrzovány světlem. Vhodným zařízením pro vytvrzení je světlo 
s výstupem vlnové délky pod 430 nm.



008408 OPTIGLAZE color, Set

008409 OPTIGLAZE color A Plus, 2.6 ml

008410 OPTIGLAZE color B Plus, 2.6 ml

008411 OPTIGLAZE color C Plus, 2.6 ml

008412 OPTIGLAZE color White, 2.6 ml

008413 OPTIGLAZE color Ivory White, 2.6 ml

008414 OPTIGLAZE color Yellow, 2.6 ml

008415 OPTIGLAZE color Orange, 2.6 ml

008416 OPTIGLAZE color Pink Orange, 2.6 ml

008417 OPTIGLAZE color Red Brown, 2.6 ml

008418 OPTIGLAZE color Olive, 2.6 ml

008419 OPTIGLAZE color Grey, 2.6 ml

008420 OPTIGLAZE color Blue, 2.6 ml

008421 OPTIGLAZE color Lavender, 2.6 ml

008422 OPTIGLAZE color Pink, 2.6 ml

008423 OPTIGLAZE color Red, 2.6 ml

008424 OPTIGLAZE color Clear, 5 ml

008425 OPTIGLAZE color Clear HV, 5 ml

z 
O

 L
F 

C
Z 

14
 0

2 
02

/2
1

GC EUROPE N.V.
Head Office
Researchpark
Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33
B-3001 Leuven
Tel. +32.16.74.10.00
Fax. +32.16.40.48.32
info.gce@gc.dental
https://europe.gc.dental

GC EUROPE N.V.
GCEEO Czech Republic
V Olšinách 82 
CZ - 100 00 Prague 10
Tel. +420.274.771.965
Fax. +420.274.771.965
info.czech@gc.dental
https://europe.gc.dental/cs-CZ

Články a reference

OPTIGLAZE Color 
-  The effect of glazing and aging on the surface properties of CAD/CAM resin blocks. N.Tekçe, S. Fidan, S. Tuncer, D. Kara, M. Demirci. J Adv Prosthodont 2018;10:50-7 

-  Effect of Protective Coating on Surface Properties and Candida Albicans Adhesion to Denture Base Materials. M. Ali AlBin-Ameer, M. Y Alsrheed,  
I.A Aldukhi, A. Matin, S. Q Khan, R. Abualsaud, M.M Gad. Journal of Prosthodontics, 25 October 2019

Články v odborných dentálních časopisech
-  Eine Hybridkeramik als ergänzendes CAD/CAM-Material für Einzelzahn- und Implantat-Versorgungen. C. Fischer. Dental Dialogue, 17, March 2016, pp. 76-89. 

-  Traiter l’usure dentaire grace à une intervention minimale. S. Mehta. Dentoscope, November 2016, Nr. 168. Pp.38-47. 

-  A CAD/CAM fabricated GC Cerasmart onlay patient case. A. Cantagalli. Spectrum Dialogue Vol.18 No.8-October 2019

OPTIGLAZE color balení


